
бул."6-т
и септем

ври"

бул."П
ещерс

ко шо
се"

бу
л.
"К
оп
ри
вщ
иц
а"

бул."Свобода"

бул."Хаджи Дим
итър"

бу
л.
"К
ом
ат
ев
ск
о 
ш
ос
е"

бул."Никола Вапцаров"

бул.
"6-ти

 сеп
темв

ри"
бул."Васил Априлов"

бул
."П
ещ
ерс
ко 
шо
се"

бул."Пе
щерско 

шосе"

бул
."П
ещ
ерс
ко 
шо
се"

бул."Копривщ
ица"

бул."Копривщ
ица"

бул."Свобода"

ул"Ю
ндола

"

ул."Ц
аревец"

ул."С
олунс

ка"

ул."М
одъ
р"

ул."Я
вор"

ул."Перущ
ица"

ул."О
рф
ей"

бул."Пе
щерско 

шосе"

ул
."
Ел
ин
 П
ел
ин
"

ул
."
Ко
нс
та
нт
ин
 Г
ер
ов
"

бул."В
асил А

прилов"

ул."
Вол
га"

ул."Никола О
бретенов"

ул."Захари Стоянов"

ул."Лерин"

ул."Генерал Колев"

ул."
Йор
дан
 Гав
азо
в"

ул."Явор"

ул."Петър Стоев"

ул."Петър Стоев"

ул."Петър Васков"

ул."Владивосток"

20

25

25

20

25

25

25

25

Д15

Д15

Д15

стадион

4

2

3

4

3

2

2

2

2

2
Д15

2

2

2

2

2

2

2

2

25

ПЪРВИ ЕТАП - СВЕТОФАРНО РЕГУЛИРАНЕ

ПЪРВИ ЕТАП - СВЕТОФАРНО РЕГУЛИРАНЕ

ПЪРВИ ЕТАП - СВЕТОФАРНО РЕГУЛИРАНЕ
КРАЕН ЕТАП - КРЪГОВО КРЪСТОВИЩЕ

КРАЕН ЕТАП - КРЪГОВО КРЪСТОВИЩЕ

КРАЕН ЕТАП - КРЪГОВО КРЪСТОВИЩЕ

25

20

2

3

© Мотт МакДоналд Лимитид Великобритания

Този документ не може да бъде цитиран или използван за друг проект, без провеждане на независима проверка на неговата пригодност и без получаване на предварително писмено съгласие от Мотт МакДоналд Лимитид Великобритания. 
Мотт МакДоналд Лимитид Великобритания не поема отговорност за последиците от използването на този документ за цели, различни от тези, за които е възложен.

СХЕМА 8 - ОКОНЧАТЕЛЕН ПРОЕКТ
ПЕШЕХОДНО ДВИЖЕНИЕ -
РАЙОН ЗАПАДЕН

MML-300331-SH-02-08-004

Генерален план за организация на
движението на община Пловдив

Мащаб за A0Начертал:

Мотт МакДоналд Лимитид
Великобритания

Проект:

Клиент:

община Пловдив
Име на чертежа:

1:3500

T
F

ул."Дамян Груев" No 13
София, 1606
България

+359 2 805 39 60
+359 2 951 50 70

Проверил:

Одобрил:

Номер на чертежа:

Ревизия

00

Дата

11. 2012
Статус

ATP

инж. Огнян Ников

инж. Тодор Тодоров

инж. Юлиан Тюфекчиев

НОВ ИНТЕРМОДАЛЕН ТЕРМИНАЛ

Схема:

СВЕТЛИННО РЕГУЛИРАНО КРЪСТОВИЩЕ С БРОЙ НА ФАЗИТЕ - НОВО

СВЕТЛИННО РЕГУЛИРАНО КРЪСТОВИЩЕ С БРОЙ НА ФАЗИТЕ - СЪЩЕСТВУВАЩО

ПЕШЕХОДЕН СВЕТОФАР - НОВ

ПЕШЕХОДЕН СВЕТОФАР С ПРОДЪЛЖИТ НА ПЕШ. ФАЗА В СЕК. - СЪЩЕСТВУВАЩ

СВЕТЛИННО СИГНАЛИЗИРАНЕ НА ПЕШЕХОДНА ПЪТЕКА  

ТАКСИМЕТРОВА СТОЯНКА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЯ ИЛИ ИЗМЕСТВАНЕ

ПОВДИГНАТИ ПЕШЕХОДНИ ПЪТЕКИ

С "БЯГАЩ ПЕШЕХОДЕЦ" - СЪЩЕСТВУВАЩО 
СВЕТЛИННО СИГНАЛИЗИРАНЕ НА ПЕШЕХОДНА ПЪТЕКА  
С "БЯГАЩ ПЕШЕХОДЕЦ" - НОВО

ПЕШЕХОДНИ ПЪТЕКИ В КРЪСТОВИЩА И МЕЖДИННИ

ТАКСИМЕТРОВИ СТОЯНКИ - НОВИ ЗА ИЗГРАЖДАНЕ В "ДЖОБ"
АВТОБУСНА СПИРКА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЯ
АВТОБУСНА СПИРКА ЗА ИЗМЕСТВАНЕ

ОБОСОБЕНИ ПЕШЕХОДНИ ЗОНИ
ПРОПУСКВАТЕЛЕН РЕЖИМ В СТАРИЯ ГРАД

УСПОКОЕНА ЖИЛИЩНА ЗОНА


